FONTI: Sicola, l. c.; Chiarito, l. c. 

1319. - (l cittadini di Palermo, avendo esposto che per antica consue
tudine « quando aliquis ad civitatem ipsam accedens moratur ibidem per 
annum ci vis efficitur », chiedono che tutti gli stranieri colà dimoranti da 
oltre un anno contribuiscano coi cittadini nei dazi, le collette e le sovven
zioni). Dat. ap. Lacumpensilem, XIV iunii. (Reg. 10, f. 126, t.). 

FONTI: Del Giudice, Cod. dipl., III, p. 48. 

1320. - (Guillelmo Quadragintasolidi committit custodiam castrorum Ripe 
de Cornu et Rocce de Intro, amoto Iohanne de Atechi). Dat. Neapoli, VIII 
iulii. (Reg. 10, f. 127). 

FONTI: Sthamer, Die Verwaltung etc., p. 30; Chiarito, l. c. 

1321. - (Monasterio Casenove assignat annuam provisionem une. auri 
CC super fundico Gaiete). (Reg. 10, f. 127). 

FONTI: Sicola, l. c.; Chiarito, l. c. 

1322. - (Ade Ferrerio mii., mandatum de exhibitione unius galee ad 
opus magn. A. Pictavensis et Tolosani Comitis, de portibus Sicilie Salernum 
applicantis). (Reg. 10, f. 127). 

FONTI: Minieri Riccio, Della dominaz. Ang., p. 39. 

1323. - Scriptum est Capitaneo anxianis consilio et comuni Pisano etc. 
Exposuit... Rogerius Cappasancta de Amalfi.a... quod, cum ipse quandam 
navim suam haberet aput villam Maiuri, de pertinentiis Amalfi, homines 
galearum vestrarum exinde transeuntes, pred. navem ipsius Rogerii, nolentis 
a fide nostra divertere et hominibus ipsis parere, cremaverunt protinus et 
alia eidem dapna gravia intulerunt. Cum igitur inter vos et Amalfìtanos 
expresse conventiones haberi dicantur et quod eos in personis et rebus ac 
navigiis ipsorum tam in terra quam mari salvare, et si contra per vos fì.eret 
emendare illud infra XXX dies proximos debeatis, devotionem vestram ... 
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duximus... requirendum quatenus eidem Rogerio... de pred. dampnis illatis 
satisfactionem congruam iuxta conventiones pred. ... exhibere curetis... Dat. 
Neapoli, IX iulii. (Reg. 10, f. 127, t.). 

FONTI: Camera, Annali, p. 308 (trascriz.); Del Giudice, Cod. dipl., Ili, p. 13 sg. 
(trascriz.); Terlizzi, Docc. ecc., p. 204, n. 373 (trascriz.); Minieri Riccio, Il regno di Carlo I, 
p. 25 sg. (trans.); Sicola, l. c.; Chiarito, l. c. 

1324. - Scriptum est mag. Andree de Barolo, iuris civilis professori etc. 
Ex parte civium N eapolitanorum habentium centimula et molendina... fuit 
expositum quod baiuli Neapolis pretextu axisie facte in rebus venalibus, 
victui oportunis, indebite... compellunt eosdem ad solvendum eis pro ipsis 
centimulis certam pecunie quantitatem ratione assisie... Propter quod... sup
plicarunt etc .... [F. t.] ... mandamus quatenus, si premissis veritas suffragatur, 
cives eosdem molestare indebite super hoc... non permictas, immo baiulos 
compellas ad restituendum pignora seu pecunias, quas eis... tibi constiterit 
abstulisse. Dat. Neapoli, XII iulii. (Reg. 10, f. 127, t.).